
KROUŽEK MINIGOLFU V OC  FUTURUM BRNO 

 

Co je minigolf? 

Ačkoli se minigolf zdá jako jednoduchá hra, kde udeříte do míčku, skrývá se v ní mnoho podob, které nám přináší 

především radost a zábavu. To co nám ale minigolf přináší především, je z našeho pohledu sebepoznání. Pokud 

chceme míček úspěšně umístit do jamky na jeden pokus, téměř v každém případě (což je u závodních minigolfistů 

zcela normální) je třeba projít velkým procesem učení.   

Minigolf má tu výhodu oproti ostatním sportům, že je z dispozičního hlediska dětí zcela dostupný každému i 

některým hendikepovaným dětem, jako lze uvést Miroslava Komedu, který od dětství trpí dětskou obrnou, přesto se 

dokázal velmi úspěšně začlenit mezi „zdravé sportovce“ a je pro ně plnohodnotným soupeřem. Sám o sobě tvrdí, že 

se cítí zdravý. Je úžasným důkazem, co minigolf ve spojení s motivací jedince dokáže. U minigolfu proto není třeba 

žádné výjimečné fyzické zdatnosti, abyste ho mohli hrát na velmi vysoké úrovni. Spíše nežli na fyzickou zdatnost se v 

minigolfu, jak jsem již předeslal, soustředí pozornost na psychologickou část hráče. 

Kde se kroužek koná? 

Pod vedením zkušeného trenéra kroužek pořádáme na našem indoor minigolfovém hřišti v OC Futurum Brno, 

Vídeňská 100. Hřiště se nachází v přízemí hned vedle obchodu KIK naproti hlavnímu vchodu do centra. 

Kdy se kroužek koná? 

Kroužek minigolfu bude probíhat od září do konce června a to vždy každou středu v následujících termínech: 

 14:00 až 15:00  

 16:00 až 17:00 

V případě většího zájmu jsme schopni přidat další termíny. 

Kdo kroužek vede? 

Hlavním trenérem kroužku minigolfu je Ladislav Švihel. Minigolf je pro něj životním posláním a věnuje se mu již 

několik desítek let. Za celou jeho kariéru se mu podařilo vychovat několik budoucích reprezentantů České republiky v 

minigolfu nebo úspěšných minigolfových hráčů, kteří patří k minigolfové špičce. Laďa aktuálně působí v Trenérsko-

metodické komisi Českého minigolfového svazu. Sám je aktivním minigolfovým hráčem a reprezentantem České 

republiky v kategorii seniorů. 

A cena? 

 první zkušební lekce ZDARMA 

 cena celého kroužku za pololetí 500,-- kč 

 v ceně kroužku je i zapůjčení minigolfového vybavení v době konání kurzu 

 pro účastníky kroužku sleva 50% na vstupné mimo kroužek  

 možnost přihlášení nových dětí v průběhu rozběhnutých turnusů 

 vhodné pro děti již od 6 let 

 

Kontakt: 

 Telefon: 605 734 625 

 Email: info@minigolf-futurum.cz 

 Facebook: https://www.facebook.com/minigolffuturum/ 

 Web: www.minigolf-futurum.cz  

mailto:info@minigolf-futurum.cz
https://www.facebook.com/minigolffuturum/
http://www.minigolf-futurum.cz/

